
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
В связи с вступлением в действие приказа Минтранса от 28.09.2022 № 390  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, 

утвержденную приказом от 22.12.2022 №537: 
 
1.1. Путевые листы легкового автомобиля оформляются по форме, 

утвержденным разделом I приказа Минтранса от 28.09.2022 №390; 
1.2. Путевые листы и журнал учета путевых листов оформляются на 

бумажном носителе. 
Основание – пункт 9 приказа Минтранса от 28.09.2022 № 390; 
1.3. Форму путевого листа легкового автомобиля изложить в редакции 

согласно приложению №1 к настоящему приказу. 
2.        Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2023 года. 
3.   Опубликовать основные положения учетной политики в новой 

редакции на официальном сайте Министерства в течение 10 дней с даты 
утверждения Министерства. 

4.        Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
финансирования и контроля. 

 
 

 
 
 

И.о. Министра   
Н.В.  Орлова 

 
[SIGNERSTAMP1]


